

Znak sprawy: RI.271.18.2021

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

### **Dotyczy: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Prostkach.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1:**

UWAGA! - do wyjaśnienia z Inwestorem.

Z powodu zamieszania z ilościami w przedmiarach i zestawieniu materiałów wyceniono ilość siatek na podstawie rzutu hali starając jak najbardziej zbliżyć się do ilości wpisanych w przedmiarach i zestawieniu. Słupków musi być 2 pary a tulei 6 sztuk tylko takich samych - do tych słupków a nie innych.

#### **Odpowiedź nr 1:**

**Dla boiska głównego jest 6 tulei i po 2 pary słupków.**

#### **Pytanie nr 2:**

UWAGA! - do wyjaśnienia z Inwestorem.

Z powodu zamieszania z ilościami w przedmiarach i zestawieniu materiałów wyceniono tenis ziemny jak powyżej - boisko główne i 2 boiska treningowe. Tymczasem ilość słupków i siatek w przedmiarach i zestawieniu wskazuje na 6 boisk????!!!, a co lepsze tulei jest tylko na 2 boiska. Tak na marginesie na tego typu obiektach wykonuje się tylko boisko główne do tenisa ziemnego.

#### **Odpowiedź nr 2:**

**Dla boisk treningowych 12 tulei i 4 pary słupków.**

**Pytanie nr 3:**

UWAGA! - do wyjaśnienia z Inwestorem.

Zastosowanie koszykówki słupowej wyklucza konstrukcje naścienną składaną w bok na ścianę. Zgodnie z pkt. 12 przedmiaru wyceniono powyżej konstrukcje naścienne z elektryczną regulacją wysokości tablicy z obręczą (260-305 cm).

**Odpowiedź nr 3:**

**Do wycen należy przyjąć konstrukcje słupową umożliwiającą składanie kosza na ścianie.**

**Pytanie nr 4:**

UWAGA! - do wyjaśnienia z Inwestorem.

Nie może być mowy o kotarze przesuwanej na hali łukowej o takim kształcie - konstrukcja zaniżyła by wysokość hali do 3,36 m!!! Wyceniono jedyne prawidłowe rozwiązanie - kotarę podnoszoną pionowo. W wymiarach uwzględniono marszczenie kotary grodzącej na szerokości.

**Odpowiedź nr 4:**

**Należy przyjąć do wyceny następujące rozwiązanie techniczne - mocowane do dźwigara umożliwiające dzielenie hali na poszczególne pola gry.**

**Pytanie nr 5:**

Trybuny składane 2 - rzędowe - brak możliwości wyceny ze względu na błędy w projekcie.

Do wyjaśnienia z Inwestorem: w dokumentacji z opisie (pkt. 9) jest zapis o trybunach "teleskopowych 2 rzędy z siedziskami typu „Rantzows” i to na każdym z boków - są to wykluczające się zapisy ponieważ:

1. Trybuny typu Rantzows są podnoszone na ścianę a nie składane teleskopowo
2. Trybuny typu Rantzows wymagają płaskich ścian - nie mogą być montowane przed innymi elementami a zapisów i rzutu hali wynika, że mają być montowane przed drabinkami - nie ma takiej możliwości.
3. Hala jest zdecydowanie za mała na zastosowanie tylu trybun - tak naprawdę nie ma miejsca w ogóle na trybuny ponieważ po ich rozłożeniu traci się pełny wymiar boiska do piłki ręcznej
4. Widzowie na ścianach szczytowych to raczej nie jest dobry pomysł (chodzi o widoczność), a na ścianach wzdłużnych jak już zaznaczyliśmy powyżej nie ma miejsca na trybuny.
5. Trybuny składane teleskopowo zaczynają się od 3-rzędowych (2 górne rzędy są zawsze stałe).
6. Trybuny składane teleskopowo po złożeniu zajmują ok 127 cm.

#### Odpowiedź nr 5:

Należy przyjąć do wyceny rozwiązanie systemowe trybun, umożliwiające rozsunięcie z możliwością ustawienia dwóch rzędów siedzeń.

Trybuna pn; „Rantzows” została podana w dokumentacji technicznej jako typ możliwy do montażu. We wszystkich miejscach Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w załącznikach do SWZ, w których wskazano konkretnego producenta lub nazwę własną materiałów, Zamawiający dopuszcza rozwiązania „równoważne”.

Jeśli w dokumentach składających się na opis przedmiotu zamówienia wskazana jest nazwa handlowa firmy, towaru lub produktu, Zamawiający - w odniesieniu wskazanych wprost w dokumentacji przetargowej parametrów, czy danych (technicznych lub jakichkolwiek innych), identyfikujących pośrednio lub bezpośrednio towar bądź produkt - dopuszcza rozwiązania równoważne zgodne z danymi technicznymi i parametrami zawartymi w ww. dokumentacji. Jako rozwiązania równoważne należy rozumieć rozwiązania charakteryzujące się parametrami nie gorszymi od wymaganych, które znajdują się w dokumentacji. Jeżeli Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w dokumentacji, ale nie podaje minimalnych parametrów, które by tę równoważność potwierdzały - Wykonawca obowiązany jest zaoferować produkt o właściwościach zbliżonych, nadających się funkcjonalnie do zapotrzebowanego zastosowania. Nazwy własne mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. Nazwą własną jest nazwa, pod którą oznaczany przez nią przedmiot występuje (lub występowałby) zarówno w Polsce, jak i w innych krajach.

#### **Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający posiada opis do instalacji wentylacji? W dokumentacji są zamieszczone tylko opisy architektoniczne i konstrukcyjne.

#### Odpowiedź nr 6:

Zamawiający zamieszcza w wersji elektronicznej opis do dokumentacji pn: „Budowa Sali Gimnastycznej” Instalacje wewnętrzne wod – kan. i ppoż. co, wentylacji mechanicznej.

**GMINA PROSTKI**  
19-335 Prostki, ul. 1 Maja 44 B  
tel. 87 611 20 12, fax 87 611 20 79  
NIP 846-182-62-83 Regon 790671136

**WÓJT GMINY**  
*Rafał Włoczek*

Urząd Gminy Prostki  
ul. 1 Maja 44B, 19-335 Prostki  
tel. 87 6112012  
fax 87 6112079  
mail: [sekretariat@prostki.pl](mailto:sekretariat@prostki.pl)

